excellentium sublimatum colla propria via
 tute calcam. id est superbiā respellit. **R**ā
 dyabolus est rex super omnes filios super
 bie. **Iob quarto.** De quo etiam ibidem sub
 ditur quod quamvis sit ierus magna fortitudo
 ut etiam factus sit ita ut nullum timeret.
 tamen in ancillis suis capiet eus. scilicet dyabolum.
Quarum ancillarum gloriosa virgo
 fuit prima et precipua que sua humilitate
 superbum cepit et stravit. **H**esperit inquit do
 minus humilitatem ancille sue. per quam uti
 quod deposuit potentes de sede. scilicet demones.
Ergo vinacem aurozitate super demo
 nes ad duertendum. **S**ecundo etiam
 habet misericordissimam longanimitate in
 super peccatores ad couertendum. **U**nde
 dicit se dicere potuit in **Eccl. vicesimo quarto.**
Penetrabo omnes inferiores partes ter
 re et inspiciam omnes dezmities. et illumi
 nabo omnes sperantes in dño. **P**enetrabo
 inquit omnes. **G**loria carnalia corda pec
 catorum scrutatio. **E**t inspiciam. **G**loria som
 no ignorantie. quia omnis malus ignorans
 ut scribitur alibi. et illuminabo. **G**loria illumi
 nabo et sperare in dño docebo. **E**st enim mi
 sericordie que etiam aliqui educit vincitos in
 fortitudine. **S**imiliter eos qui exasper
 rant. qui habitant in sepulchris. quia obliu
 scunt nos blaffemant. et desparitimos in
 fortitudine misericordie sue domino recon
 ciliat et ad veniam reuocat. **N**am obstina
 ti sunt vincti blaffemi. et super hoc exasper
 rant. desparantes autem oino sepulti sunt. **B**re
 uis est omne peccatum misericordie virgi
 nis gloriose. **U**nde de eius misericordia dicit **Bern**
hardus pulchram aurozitate in qua etiam oia
 predicta concluduntur. **D**icit enim beata vir
 go maria quis tue misericordie longitudine. latitudine
 dinde. sublimitate. profunditate valeat in
 vestigare. **R**ā longitudo tua usque ad nouissi
 mum die oibus muocantibus subuenit vniuersis.
Latitudo tua replet orbem terrarum ut
 tua quoque misericordia plena sit ois terra. **S**ubli
 mitas tua ciuitatis superne iuenit restau
 ratio. **P**rofunditas tua sedentes in tenebris
 et umbra mortis obtinuit redemptionem.
Concludat ergo cum aplo hebre. in. **A**d eam
 cum fiducia ad thronum gratie. ad maria. scilicet
 eam plenam gratia. ut misericordia sequamur et gratia iue
 niamus cum auxilio optinere. quod nobis cedat et
 etc. **S**ermo. vi.

Mortuus est sol. **P**s. Verba hec
 exponi possunt pro beate marie
 virginis commendatione. **D**e
 re enim ortus est sol. quia nata
 est presulgidua virgo que est

electa ut sol canticoz sexto. **C**om
 paratur autem soli glorioza virgo quantum
 ad presens spectat triplici ratione. **P**rimo
 quidem ratione inobfusabilis claritatis. **S**e
 cundo ratione sue generatiue fecunditatis.
Tercio ratione sue excessiue nobilitatis.
Idem enim spiritualiter multo gloriozior sunt
 in beata virgine quam naturaliter sunt in so
 le. **E**st igitur primo inobfusabilis clarit
 atis. quia eclipsari non potest quantum ad
 puritatem luminis in se ut luna. licet ecli
 psetur quo ad aspectum nostrum. **U**nde ma
 gis eclipsatur visus soli quam sol visui. **P**ossent
 quidem interposito obstaculo oia alia astra
 eclipsari. principia autem manere oportet.
Ideo cum sol sit principium lucendi lux est
 inobfusabilis est. **S**ic et glorioza virgo lux
 em gratie pro omnibus sanctis habuit in
 obfusabilem. **U**nde cum de peccatis agi
 mus nullam de ea facere debemus mentio
 nem. **E**t hoc est eius singulare privilegium.
Habet inobfusabilem lucem. quia sine om
 ni peccato actuali et veniali gratia plena
 fuit. **U**nde **augustinus.** **A**ue sine ve peccati
In originali autem licet concepta fuerit i
 ptero. non tamen nata in mundo. immo
 instanti secundum quosdam vel in beuissi
 mo tempore in originali permansit. **N**on
 enim sol iste naturalis i primo instanti crea
 tionis lucem suam habuit. sed in quarto die
 accepit. **U**nde prima dies sit tempus quo
 fuit in lumbis aede et patriarcharum. hinc
 etiam in originali remoto. **S**ecunda dies
 tempus quo fuit in semibus iocachim et
 anne hinc immediato effectu. **T**ercia die
 es tempus illud beuissimum quo fuit in a
 ctu alijs conceptioz primoordio. **S**ed iste
 tercius dies pertinet in tenebras non re
 quirat eum deus desuper nec illustret lumi
 ne. secundum vaticinium beati iob. **S**ed quar
 to die. scilicet conceptioz spualis flameam solis
 rotam constituit eam gratia illustrando et
 caritate inflammando. **E**t sic licet in origina
 li sit concepta. tamen in vtero sanctifica
 ta. et vtero tota lucida. tota presulgidua est
 orta. **B**ene ergo ortus est sol. **U**nde de ea
 exponi potest illud **Iob.** **E**xpectet lucez et
 non videat. nec ortum surgentis aurore.
Originale enim peccatum lucem propter nulla
 tenus vidit. quia etiam et spualis conceptus
 ab omni semper culpa immunis fuit. nec ortum
 surgentis aurore. id est nascens virginis
 gloriose. cuius et si viderit conceptionem
 non enim ortum et natiuitate. **I**psam enim
 quasi thronum suum in quo erat permanfu
 rus et sessurus fecit verus salomo de eboze
 grandem. et vestiuit auro fulgide nimis.